MWHNCTEPCTBO (DM3NYECKOIN KYNbTYpbl U cnopTta
[TpuMOpCKOro Kpas

Kpaesoi ¢pectuBanb "BPCK I'TO™ cpeaun oby4datowmxcs
npodgeccuoHanbHbIX 06pa3oBaTeNlbHbIX OpraHusauuni
NMpumopcKoro kpas

KOMaHAHOE MNMepBEHCTBO

22 - 24 anpena 2022 . r. BnagmsocTok

A KFA MOY "[lanbHeropckuini MHAycTpuanbHo- NG j
TEXHOJIOTUYeCcKui Konnegx"

KA MOY "[lanbHeBOCTOUHbIA

2 TOCY[ApPCTBEHHbLIN FYMaHUTapPHO-TEXHUYECKUA 1302
KonnegXx" r. BnaanBocToK

A KIA MOY "/leco3aBOACKWIA MHAYCTPUANbHbIN \26$
Konnegx"

N KIA MOY "[OanbHeBOCTOUHbIA TEXHUYECKNI \2A9

Konnemx" r. Yccypumck

A "TIPUMOPCKUIA MHCTUTYT XKEeNe3Ho40pP0XKHOro \2\1
K TpaHcnopTa-gpunuan ABIYTMC" B T. Yccypuinck

KI'b MOY "Cnacckuit MHQYycTpuanbHo- 1213
9KOHOMMYECKUIA Konnegx"

7 "ApPTeMOBCKWIA KONMeMX cepBuca n gnsanHa" 1135

'g  KI'B MOY "Yccypnincknii arponpoMblLLIEHHbIN Lo6

Konnegx"
N "T1pOMBbILWNEHHbIA KONNEOX 3HEPTETUKMN U L
9 ceasu- r. Bnagusoctok 1069
n_ KrA rnoy sBnagmpo™M™Ayxx , JYIT
CYLOCTPOUTENbHb; *

n KIenMNoy "Kas#”% "'l [)npodunnbHbIN npa
Konnemx [|A| «aTk W, W anp PUA



12

13

14

15

16

17

KI'b MOY "Hax0o4KUHCKWNIA rocyaapCTBEHHbIN
ryYMaHUTapHO-NONMUTEXHUYECKUIA Konnemx"

KI'b NMOY "KonnemX MallMHOCTPOEHUA U
TpaHcnopTa''r.BnagmBocToK

KI'b MOY "UyryeBCKuil KONedX CenbCKoro
X0351IUcTBa U cepsuca”

®dununan KA rNMOY "HepreTtnyeckui
KonnegXx" r. ApTtem

KA TOY "Yccypunckuin Konnemx
TEXHON0rMN 1 ynpasneHna"

Kb NMOY "ABTOMOOWNLHO-TEXHUYECKWUIA
Konnemx" r. Yccypuimnck

NaBHbIA cyaba

989

971

964

959

845

752



